

SPEED COLOR A/S

**Hjaltesvej 6
8960 Randers SØ**

CVR-nr. 27 98 59 20

**Årsrapport for 2022
(19. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. maj 2023

Per Anders Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPEED COLOR A/S Hjaltensvej 6 8960 Randers SØ Telefon: 86411144 CVR-nr.: 27 98 59 20 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Hjemsted: Randers
Bestyrelse	Per Anders Larsen, formand Marcin Stefanski Piotr Karol Stefanski
Direktion	Marcin Stefanski
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Fruensgaard Plads 2B 9550 Mariager
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Østervold 31 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med autolakering, industrilakering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 493.928, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.493.927.

Resultatet blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.159.483	6.153.228
Personaleomkostninger	1	<u>-5.318.024</u>	<u>-4.745.914</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		841.459	1.407.314
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-145.834	-225.716
Andre driftsomkostninger		<u>-4.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		691.625	1.181.598
Finansielle omkostninger	2	<u>-152.271</u>	<u>-77.730</u>
Resultat før skat		539.354	1.103.868
Skat af årets resultat		<u>-45.426</u>	<u>-296.014</u>
Årets resultat		<u>493.928</u>	<u>807.854</u>
Foreslået udbytte		493.927	1.851.905
Overført resultat		<u>1</u>	<u>-1.044.051</u>
		<u>493.928</u>	<u>807.854</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	5.100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		587.503	759.337
Materielle anlægsaktiver		<u>587.503</u>	<u>5.859.337</u>
Deposita		84.550	84.540
Finansielle anlægsaktiver		<u>84.550</u>	<u>84.540</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>672.053</u>	<u>5.943.877</u>
Råvarer og hjælpematerialer		334.898	324.435
Varebeholdninger		<u>334.898</u>	<u>324.435</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.159.232	1.158.479
Andre tilgodehavender		152.587	34.194
Periodeafgrænsningsposter		29.579	57.394
Tilgodehavender		<u>1.341.398</u>	<u>1.250.067</u>
Værdipapirer		0	10.000
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>10.000</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>342.843</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.676.296</u>	<u>1.927.345</u>
Aktiver i alt		<u>2.348.349</u>	<u>7.871.222</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		493.927	1.851.905
Egenkapital		<u>1.493.927</u>	<u>2.851.905</u>
Hensættelse til udskudt skat		95.450	256.274
Hensatte forpligtelser i alt		<u>95.450</u>	<u>256.274</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.829.441
Kreditinstitutter		188.115	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.932	148.816
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.931.236
Selskabsskat		206.250	226.600
Anden gæld		312.675	626.950
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>758.972</u>	<u>4.763.043</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>758.972</u>	<u>4.763.043</u>
Passiver i alt		<u>2.348.349</u>	<u>7.871.222</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.156.810	3.678.974
Pensioner	939.569	897.678
Andre omkostninger til social sikring	221.645	169.140
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>122</u>
	<u>5.318.024</u>	<u>4.745.914</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	84.996	47.030
Andre finansielle omkostninger	<u>67.275</u>	<u>30.700</u>
	<u>152.271</u>	<u>77.730</u>

3 Eventualforpligtelser

Der er huslejeforpligtelser på ca. t.kr. 732 årlig excl. moms.
Det ene lejemål 6 er uopsigelig indtil 31. december 2027.
Det andet lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som hel ejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på t.kr. 5.000 til sikkerhed for bankgæld stor t.kr. 188, ligesom der for samme bankgæld er tinglyst skødeløsbrev på t.kr. 1.500 i virksomhedspant. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver under skødeløsbrev udgør t.kr. 2.077.

Per Anders Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Anders Larsen
Bestyrelsesformand
ID: c662491a-5c85-4dc1-a390-17087413fd00
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2023 kl.: 09:44:21
Underskrevet med MitID



Piotr Stefanski

Navnet returneret af dansk MitID var:
Piotr Karol Stefanski
Bestyrelsesmedlem
ID: 56ebe88a-0a0f-431a-85e7-13634154d337
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2023 kl.: 09:50:07
Underskrevet med MitID



Marcin Stefanski

Navnet returneret af dansk MitID var:
Krzysztof Marcin Stefanski
Bestyrelsesmedlem
ID: 68f790bd-b346-405e-86ba-a291b6d633ec
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2023 kl.: 08:44:41
Underskrevet med MitID



Marcin Stefanski

Navnet returneret af dansk MitID var:
Krzysztof Marcin Stefanski
Direktør
ID: 68f790bd-b346-405e-86ba-a291b6d633ec
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2023 kl.: 08:44:41
Underskrevet med MitID



Brian Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Brian Sørensen
Revisor
ID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2023 kl.: 08:46:25
Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Anders Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Anders Larsen
Dirigent
ID: c662491a-5c85-4dc1-a390-17087413fd00
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2023 kl.: 17:26:20
Underskrevet med MitID

